
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Очередная  семнадцатая сессия  

седьмого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от «16 » февраля 2024 года                                                    №  62 

 

  

Об отчете о результатах деятельности Главы Нароватовского сельского 

поселения Теньгушевского муниципального района Республики 

Мордовия и администрации Нароватовского сельского поселения 

Теньгушевского муниципального района  

Республики Мордовия за 2023 год. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Нароватовского сельского поселения Теньгушевского 

муниципального района, заслушав отчет о результатах деятельности Главы 

Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального 

района Республики Мордовия и администрации Нароватовского сельского 

поселения  Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия  

за  2023 год, Совет депутатов Нароватовского сельского поселения 

Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия решил: 

        1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности Главы  

Нароватовского  сельского поселения Теньгушевского муниципального 

района Республики Мордовия и администрации Нароватовского сельского 

поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия  

за  2023 год. 

     2.  Признать деятельность главы Нароватовского сельского 

поселения  Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия и 

администрации Нароватовского сельского поселения Теньгушевского 

муниципального района Республики Мордовия удовлетворительной. 

     3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава  Нароватовского сельского поселения 

Теньгушевского муниципального  района                              Т.Г.Буртасова 

 

  
 
 

 


